Art.Nr. Artikel Netto inkl. MwSt.
TyeTec® Loopblock Serie 01 Code Blue kurzer Loop Seite 8
9TT01LB37SBS Loopblock Serie 1, 37mm Gleitlager, kurzer Loop ( 83,19 ) € 99,00
9TT01LB45SBS Loopblock Serie 1, 45mm Gleitlager, kurzer Loop ( 91,60 ) € 109,00
9TT01LB60SBS Loopblock Serie 1, 60mm Gleitlager, kurzer Loop ( 108,40 ) € 129,00
9TT01LB80SBS Loopblock Serie 1, 80mm Gleitlager, kurzer Loop ( 301,68 ) € 359,00
9TT01LB100SBS Loopblock Serie 1, 100mm Gleitlager, kurzer Loop ( 402,52 ) € 479,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Code Blue langer Loop
9TT01LB37SBL Loopblock Serie 1, 37mm Gleitlager, langer Loop ( 83,19 ) € 99,00
9TT01LB45SBL Loopblock Serie 1, 45mm Gleitlager, langer Loop ( 91,60 ) € 109,00
9TT01LB60SBL Loopblock Serie 1, 60mm Gleitlager, langer Loop ( 108,40 ) € 129,00
9TT01LB80SBL Loopblock Serie 1, 80mm Gleitlager, langer Loop ( 301,68 ) € 359,00
9TT01LB100SBL Loopblock Serie 1, 100mm Gleitlager, langer Loop ( 402,52 ) € 479,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Code Grey kurzer Loop Seite 9
9TT01LB37BBS Loopblock Serie 1, 37mm Kugellager, kurzer Loop ( 100,84 ) € 120,00
9TT01LB45BBS Loopblock Serie 1, 45mm Kugellager, kurzer Loop ( 119,33 ) € 142,00
9TT01LB59BBS Loopblock Serie 1, 60mm Kugellager, kurzer Loop ( 130,25 ) € 155,00
9TT01LB60BBS Loopblock Serie 1, 60mm Kugellager, kurzer Loop ( 142,02 ) € 169,00
9TT01LB80BBS Loopblock Serie 1, 80mm Kugellager, kurzer Loop ( 335,29 ) € 399,00
9TT01LB100BBS Loopblock Serie 1, 100mm Kugellager, kurzer Loop ( 542,02 ) € 645,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Code Grey langer Loop
9TT01LB37BBL Loopblock Serie 1, 37mm Kugellager, langer Loop ( 100,84 ) € 120,00
9TT01LB45BBL Loopblock Serie 1, 45mm Kugellager, langer Loop ( 119,33 ) € 142,00
9TT01LB59BBL Loopblock Serie 1, 60mm Kugellager, langer Loop ( 130,25 ) € 155,00
9TT01LB60BBL Loopblock Serie 1, 60mm Kugellager, langer Loop ( 142,02 ) € 169,00
9TT01LB80BBL Loopblock Serie 1, 80mm Kugellager, langer Loop ( 335,29 ) € 399,00
9TT01LB100BBL Loopblock Serie 1, 100mm Kugellager, langer Loop ( 542,02 ) € 645,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Code Red kurzer Loop
9TT01LB37SBSR Loopblock Serie 1, 37mm Gleitlager, kurzer Loop ( 142,02 ) € 169,00
9TT01LB45SBSR Loopblock Serie 1, 45mm Gleitlager, kurzer Loop ( 147,06 ) € 175,00
9TT01LB60SBSR Loopblock Serie 1, 60mm Gleitlager, kurzer Loop ( 180,67 ) € 215,00
9TT01LB80SBSR Loopblock Serie 1, 80mm Gleitlager, kurzer Loop ( 436,13 ) € 519,00
9TT01LB100SBSR Loopblock Serie 1, 100mm Gleitlager, kurzer Loop ( 906,72 ) € 1.079,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Code Red langer Loop
9TT01LB37SBLR Loopblock Serie 1, 37mm Gleitlager, langer Loop ( 142,02 ) € 169,00
9TT01LB45SBLR Loopblock Serie 1, 45mm Gleitlager, langer Loop ( 147,06 ) € 175,00
9TT01LB60SBLR Loopblock Serie 1, 60mm Gleitlager, langer Loop ( 180,67 ) € 215,00
9TT01LB80SBLR Loopblock Serie 1, 80mm Gleitlager, langer Loop ( 436,13 ) € 519,00
9TT01LB100SBLR Loopblock Serie 1, 100mm Gleitlager, langer Loop ( 906,72 ) € 1.079,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Classic S kurzer Loop Seite 11
9TT01CLB37SBS Loopblock Serie 1 Classic S, 37mm Gleitlager, kurzer Loop ( 116,81 ) € 139,00
9TT01CLB45SBS Loopblock Serie 1 Classic S, 45mm Gleitlager, kurzer Loop ( 130,25 ) € 155,00
9TT01CLB60SBS Loopblock Serie 1 Classic S, 60mm Gleitlager, kurzer Loop ( 158,82 ) € 189,00
9TT01CLB80SBS Loopblock Serie 1 Classic S, 80mm Gleitlager, kurzer Loop ( 394,12 ) € 469,00
9TT01CLB100SBS Loopblock Serie 1 Classic S, 100mm Gleitlager, kurzer Loop ( 528,57 ) € 629,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Classic S langer Loop
9TT01CLB37SBL Loopblock Serie 1 Classic S, 37mm Gleitlager, langer Loop ( 116,81 ) € 139,00
9TT01CLB45SBL Loopblock Serie 1 Classic S, 45mm Gleitlager, langer Loop ( 130,25 ) € 155,00
9TT01CLB60SBL Loopblock Serie 1 Classic S, 60mm Gleitlager, langer Loop ( 158,82 ) € 189,00
9TT01CLB80SBL Loopblock Serie 1 Classic S, 80mm Gleitlager, langer Loop ( 394,12 ) € 469,00
9TT01CLB100SBL Loopblock Serie 1 Classic S, 100mm Gleitlager, langer Loop ( 528,57 ) € 629,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Classic B kurzer Loop
9TT01CLB37BBS Loopblock Serie 1 Classic B, 37mm Kugellager, kurzer Loop ( 152,94 ) € 182,00
9TT01CLB45BBS Loopblock Serie 1 Classic B, 45mm Kugellager, kurzer Loop ( 180,67 ) € 215,00
9TT01CLB59BBS Loopblock Serie 1 Classic B, 60mm Kugellager, kurzer Loop ( 197,48 ) € 235,00
9TT01CLB60BBS Loopblock Serie 1 Classic B, 60mm Kugellager, kurzer Loop ( 214,29 ) € 255,00
9TT01CLB80BBS Loopblock Serie 1 Classic B, 80mm Kugellager, kurzer Loop ( 436,13 ) € 519,00
9TT01CLB100BBS Loopblock Serie 1 Classic B, 100mm Kugellager, kurzer Loop ( 684,87 ) € 815,00
TyeTec® Loopblock Serie 01 Classic B langer Loop
9TT01CLB37BBL Loopblock Serie 1 Classic B, 37mm Kugellager, langer Loop ( 152,94 ) € 182,00
9TT01CLB45BBL Loopblock Serie 1 Classic B, 45mm Kugellager, langer Loop ( 180,67 ) € 215,00
9TT01CLB59BBL Loopblock Serie 1 Classic B, 60mm Kugellager, langer Loop ( 197,48 ) € 235,00
9TT01CLB60BBL Loopblock Serie 1 Classic B, 60mm Kugellager, langer Loop ( 214,29 ) € 255,00
9TT01CLB80BBL Loopblock Serie 1 Classic B, 80mm Kugellager, langer Loop ( 436,13 ) € 519,00
9TT01CLB100BBL Loopblock Serie 1 Classic B, 100mm Kugellager, langer Loop ( 684,87 ) € 815,00
TyeTec® Loop DE
Unverbindliche Preisempfehlung ab 01. Januar 2017
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 1
Art.Nr. Artikel Netto inkl. MwSt.
TyeTec® Loopblock Serie 02 Code Blue kurzer Loop Seite 13
9TT02LB37SBS Loop-Doppelbl. Serie 2, 37mm Gleitlager, kurzer Loop ( 158,82 ) € 189,00
9TT02LB45SBS Loop-Doppelbl. Serie 2, 45mm Gleitlager, kurzer Loop ( 169,75 ) € 202,00
9TT02LB60SBS Loop-Doppelbl. Serie 2, 60mm Gleitlager, kurzer Loop ( 178,15 ) € 212,00
TyeTec® Loopblock Serie 02 Code Blue langer Loop
9TT02LB37SBL Loop-Doppelbl. Serie 2, 37mm Gleitlager, langer Loop ( 158,82 ) € 189,00
9TT02LB45SBL Loop-Doppelbl. Serie 2, 45mm Gleitlager, langer Loop ( 169,75 ) € 202,00
9TT02LB60SBL Loop-Doppelbl. Serie 2, 45mm Gleitlager, langer Loop ( 178,15 ) € 212,00
TyeTec® Loopblock Serie 02 Code Grey kurzer Loop
9TT02LB37BBS Loop-Doppelbl. Serie 2, 37mm Kugellager, kurzer Loop ( 214,29 ) € 255,00
9TT02LB45BBS Loop-Doppelbl. Serie 2, 45mm Kugellager, kurzer Loop ( 226,05 ) € 269,00
9TT02LB60BBS Loop-Doppelbl. Serie 2, 60mm Kugellager, kurzer Loop ( 242,86 ) € 289,00
TyeTec® Loopblock Serie 02 Code Grey langer Loop
9TT02LB37BBL Loop-Doppelbl. Serie 2, 37mm Kugellager, langer Loop ( 214,29 ) € 255,00
9TT02LB45BBL Loop-Doppelbl. Serie 2, 45mm Kugellager, langer Loop ( 226,05 ) € 269,00
9TT02LB60BBL Loop-Doppelbl. Serie 2, 60mm Kugellager, langer Loop ( 242,86 ) € 289,00
TyeTec® Loopblock Serie 03 Code Blue kurzer Loop Seite 16
9TT03LB37SBS Loopblock Serie 3, 37mm Gleitlager, kurzer Loop ( 136,13 ) € 162,00
9TT03LB45SBS Loopblock Serie 3, 45mm Gleitlager, kurzer Loop ( 169,75 ) € 202,00
9TT03LB60SBS Loopblock Serie 3, 60mm Gleitlager, kurzer Loop ( 209,24 ) € 249,00
9TT03LB80SBS Loopblock Serie 3, 80mm Gleitlager, kurzer Loop ( 424,37 ) € 505,00
9TT03LB100SBS Loopblock Serie 3, 100mm Gleitlager, kurzer Loop ( 563,03 ) € 670,00
TyeTec® Loopblock Serie 03 Code Blue langer Loop
9TT03LB37SBL Loopblock Serie 3, 37mm Gleitlager, langer Loop ( 136,13 ) € 162,00
9TT03LB45SBL Loopblock Serie 3, 45mm Gleitlager, langer Loop ( 169,75 ) € 202,00
9TT03LB60SBL Loopblock Serie 3, 60mm Gleitlager, langer Loop ( 209,24 ) € 249,00
9TT03LB80SBL Loopblock Serie 3, 80mm Gleitlager, langer Loop ( 424,37 ) € 505,00
9TT03LB100SBL Loopblock Serie 3, 100mm Gleitlager, langer Loop ( 563,03 ) € 670,00
TyeTec® Loopblock Serie 03 Code Grey kurzer Loop Seite 17
9TT03LB37BBS Loopblock Serie 3, 37mm Kugellager, kurzer Loop ( 163,87 ) € 195,00
9TT03LB45BBS Loopblock Serie 3, 45mm Kugellager, kurzer Loop ( 205,88 ) € 245,00
9TT03LB59BBS Loopblock Serie 3, 60mm Kugellager, kurzer Loop ( 228,57 ) € 272,00
9TT03LB60BBS Loopblock Serie 3, 60mm Kugellager, kurzer Loop ( 253,78 ) € 302,00
9TT03LB80BBS Loopblock Serie 3, 80mm Kugellager, kurzer Loop ( 512,61 ) € 610,00
9TT03LB100BBS Loopblock Serie 3, 100mm Kugellager, kurzer Loop ( 732,77 ) € 872,00
TyeTec® Loopblock Serie 03 Code Grey langer Loop
9TT03LB37BBL Loopblock Serie 3, 37mm Kugellager, langer Loop ( 163,87 ) € 195,00
9TT03LB45BBL Loopblock Serie 3, 45mm Kugellager, langer Loop ( 205,88 ) € 245,00
9TT03LB59BBL Loopblock Serie 3, 60mm Kugellager, langer Loop ( 228,57 ) € 272,00
9TT03LB60BBL Loopblock Serie 3, 60mm Kugellager, langer Loop ( 253,78 ) € 302,00
9TT03LB80BBL Loopblock Serie 3, 80mm Kugellager, langer Loop ( 512,61 ) € 610,00
9TT03LB100BBL Loopblock Serie 3, 100mm Kugellager, langer Loop ( 732,77 ) € 872,00
TyeTec® Loopblock Serie 03 Code Red kurzer Loop
9TT03LB37SBSR Loopblock Serie 3, 37mm Gleitlager, kurzer Loop ( 192,44 ) € 229,00
9TT03LB45SBSR Loopblock Serie 3, 45mm Gleitlager, kurzer Loop ( 228,57 ) € 272,00
9TT03LB60SBSR Loopblock Serie 3, 60mm Gleitlager, kurzer Loop ( 284,87 ) € 339,00
9TT03LB80SBSR Loopblock Serie 3, 80mm Gleitlager, kurzer Loop ( 634,45 ) € 755,00
9TT03LB100SBSR Loopblock Serie 3, 100mm Gleitlager, kurzer Loop ( 906,72 ) € 1.079,00
TyeTec® Loopblock Serie 03 Code Red langer Loop
9TT03LB37SBLR Loopblock Serie 3, 37mm Gleitlager, langer Loop ( 192,44 ) € 229,00
9TT03LB45SBLR Loopblock Serie 3, 45mm Gleitlager, langer Loop ( 228,57 ) € 272,00
9TT03LB60SBLR Loopblock Serie 3, 60mm Gleitlager, langer Loop ( 284,87 ) € 339,00
9TT03LB80SBLR Loopblock Serie 3, 80mm Gleitlager, langer Loop ( 634,45 ) € 755,00
9TT03LB100SBLR Loopblock Serie 3, 100mm Gleitlager, langer Loop ( 906,72 ) € 1.079,00
TyeTec® NMP Block Seite 19
9TTNMP261010 NMP Block für 5mm Tauwerk ( 29,41 ) € 35,00
9TTNMP321212 NMP Block für 6mm Tauwerk ( 33,61 ) € 40,00
9TTNMP381515 NMP Block für 8mm Tauwerk ( 39,50 ) € 47,00
9TTNMP471818 NMP Block für 10mm Tauwerk ( 54,62 ) € 65,00
9TTNMP562222 NMP Block für 12mm Tauwerk ( 66,39 ) € 79,00
9TTNMP642525 NMP Block für 14mm Tauwerk ( 82,35 ) € 98,00
TyeTec® NMP-Sail Block Seite 20
9TTNMP-S381515 NMP Sail Block für 8mm Tauwerk ( 39,50 ) € 47,00
9TTNMP-S471818 NMP Sail Block für 10mm Tauwerk ( 54,62 ) € 65,00
9TTNMP-S562222 NMP Sail Block für 12mm Tauwerk ( 66,39 ) € 79,00
9TTNMP-S642525 NMP Sail Block für 14mm Tauwerk ( 82,35 ) € 98,00
TyeTec® Loop DE
Unverbindliche Preisempfehlung ab 01. Januar 2017
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 2
Art.Nr. Artikel Netto inkl. MwSt.
TyeTec® NMP-Deck Block Seite 21
9TTNMP-D321212 NMP Deck Block für 6mm Tauwerk ( 36,13 ) € 43,00
9TTNMP-D381515 NMP Deck Block für 8mm Tauwerk ( 39,50 ) € 47,00
9TTNMP-D471818 NMP Deck Block für 10mm Tauwerk ( 57,98 ) € 69,00
9TTNMP-D562222 NMP Deck Block für 12mm Tauwerk ( 67,23 ) € 80,00
TyeTec® Loop Padeyes Seite 23
9TTPE037 Padeye D 35mm ( 57,98 ) € 69,00
9TTPE045 Padeye D 45mm ( 71,43 ) € 85,00
9TTPE060 Padeye D 56mm ( 91,60 ) € 109,00
9TTPE080 Padeye D 88mm ( 147,06 ) € 175,00
9TTPE100 Padeye D 110mm ( 217,65 ) € 259,00
TyeTec® Loop Padeyes mit Feder
9TTPS037 Padeye D 35mm ( 79,83 ) € 95,00
9TTPS045 Padeye D 45mm ( 100,00 ) € 119,00
9TTPS060 Padeye D 56mm ( 116,81 ) € 139,00
9TTPS080 Padeye D 88mm ( 205,88 ) € 245,00
9TTPS0100 Padeye D 110mm ( 302,52 ) € 360,00
TyeTec® Soft Padeyes Alu Seite 24
9TTDL08ALL Soft Padeye Alu, D 8mm, Deck 22mm - 40mm ( 74,79 ) € 89,00
9TTDL10ALS Soft Padeye Alu, D 10mm, Deck 5mm - 27.5mm ( 74,79 ) € 89,00
9TTDL10ALL Soft Padeye Alu, D 10mm, Deck 27.5mm - 50mm ( 85,71 ) € 102,00
9TTDL12ALS Soft Padeye Alu, D 12mm, Deck 6mm - 33mm ( 96,64 ) € 115,00
9TTDL12ALL Soft Padeye Alu, D 12mm, Deck 33mm - 60mm ( 108,40 ) € 129,00
9TTDL16ALS Soft Padeye Alu, D 16mm, Deck 8mm - 44mm ( 125,21 ) € 149,00
9TTDL16ALL Soft Padeye Alu, D 16mm, Deck 44mm - 80mm ( 138,66 ) € 165,00
9TTDL24ALS Soft Padeye Alu, D 24mm, Deck 12mm - 66mm ( 231,09 ) € 275,00
9TTDL24ALL Soft Padeye Alu, D 24mm, Deck 66mm - 120mm ( 289,92 ) € 345,00
TyeTec® Soft Padeyes Niro
9TTDL08SSS Soft Padeye Niro, D 8mm, Deck 4mm - 22mm ( 94,12 ) € 112,00
9TTDL08SSL Soft Padeye Niro, D 8mm, Deck 22mm - 40mm ( 105,04 ) € 125,00
9TTDL10SSS Soft Padeye Niro, D 10mm, Deck 5mm - 27.5mm ( 142,02 ) € 169,00
9TTDL10SSL Soft Padeye Niro, D 10mm, Deck 27.5mm - 50mm ( 167,23 ) € 199,00
9TTDL12SSS Soft Padeye Niro, D 12mm, Deck 6mm - 33mm ( 184,03 ) € 219,00
9TTDL12SSL Soft Padeye Niro, D 12mm, Deck 33mm - 60mm ( 192,44 ) € 229,00
9TTDL16SSS Soft Padeye Niro, D 16mm, Deck 8mm - 44mm ( 222,69 ) € 265,00
9TTDL16SSL Soft Padeye Niro, D 16mm, Deck 44mm - 80mm ( 251,26 ) € 299,00
9TTDL24SSS Soft Padeye Niro, D 24mm, Deck 12mm - 66mm ( 326,89 ) € 389,00
9TTDL24SSL Soft Padeye Niro, D 24mm, Deck 66mm - 120mm ( 407,56 ) € 485,00
TyeTec® Soft Padeyes Dichtungskappe Seite 25
9TTDL08-D Dichtkappe/ Silicondichtung für DL08… ( 22,69 ) € 27,00
9TTDL10-D Dichtkappe/ Silicondichtung für DL10… ( 24,37 ) € 29,00
9TTDL12-D Dichtkappe/ Silicondichtung für DL12… ( 32,77 ) € 39,00
9TTDL16-D Dichtkappe/ Silicondichtung für DL16… ( 37,82 ) € 45,00
9TTDL24-D Dichtkappe/ Silicondichtung für DL24… ( 60,50 ) € 72,00
9TTDL-TOOL Padeye Werkzeug ( 32,77 ) € 39,00
TyeTec®  Padeyes DM Seite 27
9TTDM08ALS Soft Padeye Alu, "D1" 8mm, Mat. 2mm - 22mm ( 83,19 ) € 99,00
9TTDM10ALS Soft Padeye Alu, "D1" 10mm, Mat. 3mm - 27,5mm ( 96,64 ) € 115,00
9TTDM12ALS Soft Padeye Alu, "D1" 12mm, Mat. 3mm - 45mm ( 121,85 ) € 145,00
9TTDM16ALS Soft Padyey Alu, "D1" 16mm, Mat. 4mm - 44mm ( 158,82 ) € 189,00
TyeTec®  Padeyes DF
9TTDF08ALS Soft Padeye Alu, "D1" 8mm, Deck 4mm - 22mm ( 66,39 ) € 79,00
9TTDF10ALS Soft Padeye Alu, "D1" 10mm, Deck 5mm - 27,5mm ( 74,79 ) € 89,00
9TTDF12ALS Soft Padeye Alu, "D1" 12mm, Deck 6mm - 33mm ( 96,64 ) € 115,00
9TTDF16ALS Soft Padeye Alu, "D1" 16mm, Deck 8mm - 44mm ( 125,21 ) € 149,00
TyeTec®  Spring Conversion Kit Seite 28
9TTSKDL08 Spring Conversion Kit für DL08 ( 71,43 ) € 85,00
9TTSKDL10 Spring Conversion Kit für DL10 ( 94,12 ) € 112,00
9TTSKDL12 Spring Conversion Kit für DL12 ( 102,52 ) € 122,00
9TTSKDL16 Spring Conversion Kit für DL16 ( 197,48 ) € 235,00
9TTSKDL24 Spring Conversion Kit für DL24 ( 253,78 ) € 302,00
TyeTec®  Lange Dichtkappe für Spring Conversion Kit
9TTDLL08-D Lange Dichtkappe für DL08 ( 41,18 ) € 49,00
9TTDLL10-D Lange Dichtkappe für DL10 ( 46,22 ) € 55,00
9TTDLL12-D Lange Dichtkappe für DL12 ( 57,98 ) € 69,00
9TTDLL16-D Lange Dichtkappe für DL16 ( 71,43 ) € 85,00
9TTDLL24-D Lange Dichtkappe für DL24 ( 113,45 ) € 135,00
TyeTec® Loop DE
Unverbindliche Preisempfehlung ab 01. Januar 2017
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 3
Art.Nr. Artikel Netto inkl. MwSt.
TyeTec®  VHL Dogbones Seite 28
9TTCLD08 Dogbone für Soft Padeye…08 ( 15,97 ) € 19,00
9TTCLD10 Dogbone für Soft Padeye…10 ( 16,81 ) € 20,00
9TTCLD12 Dogbone für Soft Padeye…12 ( 19,33 ) € 23,00
9TTCLD16 Dogbone für Soft Padeye…16 ( 25,21 ) € 30,00
9TTCLD24 Dogbone für Soft Padeye…24 ( 42,02 ) € 50,00
TyeTec® Diamond Loop Seite 29
9TTDL08050 Diamond Loop 50mm für Soft Padeye DL08… ( 21,43 ) € 25,50
9TTDL08070 Diamond Loop 70mm für Soft Padeye DL08… ( 22,69 ) € 27,00
9TTDL08090 Diamond Loop 80mm für Soft Padeye DL08… ( 23,53 ) € 28,00
9TTDL10060 Diamond Loop 60mm für Soft Padeye DL10… ( 24,37 ) € 29,00
9TTDL10085 Diamond Loop 85mm für Soft Padeye DL10… ( 25,21 ) € 30,00
9TTDL10110 Diamond Loop 110mm für Soft Padeye DL10… ( 26,89 ) € 32,00
9TTDL12075 Diamond Loop 75mm für Soft Padeye DL12… ( 28,57 ) € 34,00
9TTDL12100 Diamond Loop 100mm für Soft Padeye DL12… ( 29,41 ) € 35,00
9TTDL12120 Diamond Loop 120mm für Soft Padeye DL12… ( 31,09 ) € 37,00
9TTDL16090 Diamond Loop 90mm für Soft Padeye DL16… ( 33,61 ) € 40,00
9TTDL16115 Diamond Loop 115mm für Soft Padeye DL16… ( 38,66 ) € 46,00
9TTDL16140 Diamond Loop 140mm für Soft Padeye DL16… ( 42,86 ) € 51,00
9TTDL24110 Diamond Loop 110mm für Soft Padeye DL24… ( 45,38 ) € 54,00
9TTDL24150 Diamond Loop 150mm für Soft Padeye DL24… ( 47,06 ) € 56,00
9TTDL24180 Diamond Loop 180mm für Soft Padeye DL24… ( 49,58 ) € 59,00
TyeTec®  Continous Loop Seite 31
9TTCL22130 Continous Loop 130/64mm x 5mm ( 39,50 ) € 47,00
9TTCL22200 Continous Loop 200/100mm x 5mm ( 42,86 ) € 51,00
9TTCL22400 Continous Loop 400/200mm x 5mm ( 47,06 ) € 56,00
9TTCL22720 Continous Loop 720/360mm x 5mm ( 44,54 ) € 53,00
9TTCL23180 Continous Loop 180/90mm x 6mm ( 47,90 ) € 57,00
9TTCL23220 Continous Loop 220/110mm x 6mm ( 49,58 ) € 59,00
9TTCL24500 Continous Loop 500/250mm x 7mm ( 50,84 ) € 60,50
9TTCL24800 Continous Loop 800/400mm x 7mm ( 51,26 ) € 61,00
9TTCL25200 Continous Loop 200/100mm x 8mm ( 52,10 ) € 62,00
9TTCL25260 Continous Loop 260/130mm x 8mm ( 51,26 ) € 61,00
9TTCL26200 Continous Loop 200/100mm x 9mm ( 52,94 ) € 63,00
9TTCL26260 Continous Loop 260/130mm x 9mm ( 54,62 ) € 65,00
9TTCL26400 Continous Loop 400/200mm x 9mm ( 57,98 ) € 69,00
9TTCL26560 Continous Loop 560/280mm x 9mm ( 63,87 ) € 76,00
9TTCL26960 Continous Loop 960/480mm x 9mm ( 61,34 ) € 73,00
9TTCL38240 Continous Loop 240/120mm x 10mm ( 63,87 ) € 76,00
9TTCL38320 Continous Loop 320/160mm x 10mm ( 64,71 ) € 77,00
9TTCL38460 Continous Loop 460/230mm x 10mm ( 68,91 ) € 82,00
9TTCL38760 Continous Loop 760/380mm x 10mm ( 73,11 ) € 87,00
9TTCL38960 Continous Loop 960/480mm x 10mm ( 74,79 ) € 89,00
9TTCL39300 Continous Loop 300/150mm x 11mm ( 68,91 ) € 82,00
9TTCL39420 Continous Loop 420/210mm x 11mm ( 75,63 ) € 90,00
9TTCL39800 Continous Loop 800/400mm x 11mm ( 78,99 ) € 94,00
9TTCL31300 Continous Loop 300/150mm x 12mm ( 77,31 ) € 92,00
9TTCL31420 Continous Loop 420/210mm x 12mm ( 83,19 ) € 99,00
9TTCL31560 Continous Loop 560/280mm x 12mm ( 94,12 ) € 112,00
9TTCL31900 Continous Loop 900/450mm x 12mm ( 105,04 ) € 125,00
TyeTec® Dyneema Loops als Hundsfott DSK 75 blau Seite 32
9TTLOOB37B Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 37, blau ( 18,49 ) € 22,00
9TTLOOB45B Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 45, blau ( 20,17 ) € 24,00
9TTLOOB60B Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 60, blau ( 25,21 ) € 30,00
9TTLOOB80B Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 80, blau ( 37,82 ) € 45,00
9TTLOOB100B Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 80, blau ( 50,42 ) € 60,00
TyeTec® Dyneema Loops als Hundsfott DSK 75 grau
9TTLOOB37G Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 37, grau ( 18,49 ) € 22,00
9TTLOOB45G Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 45, grau ( 20,17 ) € 24,00
9TTLOOB60G Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 60, grau ( 25,21 ) € 30,00
9TTLOOB80G Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 80, grau ( 37,82 ) € 45,00
9TTLOOB100G Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 100, grau ( 50,42 ) € 60,00
TyeTec® Dyneema Loops als Hundsfott DSK 90 rot
9TTLOOB37R Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 37, rot ( 21,85 ) € 26,00
9TTLOOB45R Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 45, rot ( 25,21 ) € 30,00
9TTLOOB60R Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 60, rot ( 29,41 ) € 35,00
9TTLOOB80R Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 80, rot ( 51,26 ) € 61,00
9TTLOOB100R Loop Hundsfot (becket) für Loopblock 100, rot ( 60,50 ) € 72,00
TyeTec® Loop DE
Unverbindliche Preisempfehlung ab 01. Januar 2017
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 4
Art.Nr. Artikel Netto inkl. MwSt.
TyeTec® Loop Schäkel L Seite 33
9TTLS1304L Loop Schäkel 4mm, 130mm lang ( 10,08 ) € 12,00
9TTLS1804L Loop Schäkel 4mm, 180mm lang ( 10,92 ) € 13,00
9TTLS1405L Loop Schäkel 5mm, 140mm lang ( 11,76 ) € 14,00
9TTLS2105L Loop Schäkel 5mm, 210mm lang ( 12,61 ) € 15,00
9TTLS1706L Loop Schäkel 6mm, 170mm lang ( 14,29 ) € 17,00
9TTLS2406L Loop Schäkel 6mm, 240mm lang ( 15,13 ) € 18,00
9TTLS2108L Loop Schäkel 8mm, 210mm lang ( 19,33 ) € 23,00
9TTLS2608L Loop Schäkel 8mm, 260mm lang ( 23,53 ) € 28,00
TyeTec® Loop Schäkel P (auch als Stagreiter verwendbar)
9TTLS1304P Loop Schäkel 4mm, 130mm lang, mit POM Sicherung ( 14,71 ) € 17,50
9TTLS1804P Loop Schäkel 4mm, 180mm lang, mit POM Sicherung ( 15,13 ) € 18,00
9TTLS1405P Loop Schäkel 5mm, 140mm lang, mit POM Sicherung ( 15,55 ) € 18,50
9TTLS2105P Loop Schäkel 5mm, 210mm lang, mit POM Sicherung ( 16,81 ) € 20,00
9TTLS1706P Loop Schäkel 6mm, 170mm lang, mit POM Sicherung ( 18,07 ) € 21,50
9TTLS2406P Loop Schäkel 6mm, 240mm lang, mit POM Sicherung ( 19,75 ) € 23,50
9TTLS2108P Loop Schäkel 8mm, 210mm lang, mit POM Sicherung ( 23,11 ) € 27,50
9TTLS2608P Loop Schäkel 8mm, 260mm lang, mit POM Sicherung ( 29,83 ) € 35,50
TyeTec®  Fairleads Seite 35
9TTFLT1201 Leitöse 12mm einfach, Durchgangsbohrung ( 25,21 ) € 30,00
9TTFLT1202 Leitöse 12mm doppelt, Durchgangsbohrung ( 39,50 ) € 47,00
9TTFLT1203 Leitöse 12mm dreifach, Durchgangsbohrung ( 64,71 ) € 77,00
9TTFLT1204 Leitöse 12mm vierfach, Durchgangsbohrung ( 91,60 ) € 109,00
9TTFLT1205 Leitöse 12mm fünffach, Durchgangsbohrung ( 113,45 ) € 135,00
9TTFLT1201L Leitöse 12mm mit Langloch, Durchgangsbohrung ( 91,60 ) € 109,00
9TTFLB1201 Leitöse 12mm einfach, Sackbohrung ( 25,21 ) € 30,00
9TTFLB1202 Leitöse 12mm doppelt, Sackbohrung ( 39,50 ) € 47,00
9TTFLB1203 Leitöse 12mm dreifach, Sackbohrung ( 57,14 ) € 68,00
9TTFLB1204 Leitöse 12mm vierfach, Sackbohrung ( 75,63 ) € 90,00
9TTFLB1205 Leitöse 12mm fünffach, Sackbohrung ( 71,43 ) € 85,00
9TTFLB1201L Leitöse 12mm mit Langloch, Sackbohrung ( 91,60 ) € 109,00
TyeTec®  Fairleads Seite 35
9TTFLT1601 Leitöse 16mm einfach, Durchgangsbohrung ( 28,57 ) € 34,00
9TTFLT1602 Leitöse 16mm doppelt, Durchgangsbohrung ( 54,62 ) € 65,00
9TTFLT1603 Leitöse 16mm dreifach, Durchgangsbohrung ( 79,83 ) € 95,00
9TTFLT1604 Leitöse 16mm vierfach, Durchgangsbohrung ( 108,40 ) € 129,00
9TTFLT1605 Leitöse 16mm fünffach, Durchgangsbohrung ( 136,13 ) € 162,00
9TTFLT1601L Leitöse 16mm mit Langloch, Durchgangsbohrung ( 155,46 ) € 185,00
9TTFLB1601 Leitöse 16mm einfach, Sackbohrung ( 25,21 ) € 30,00
9TTFLB1602 Leitöse 16mm doppelt, Sackbohrung ( 49,58 ) € 59,00
9TTFLB1603 Leitöse 16mm dreifach, Sackbohrung ( 68,91 ) € 82,00
9TTFLB1604 Leitöse 16mm vierfach, Sackbohrung ( 91,60 ) € 109,00
9TTFLB1605 Leitöse 16mm fünffach, Sackbohrung ( 113,45 ) € 135,00
9TTFLB1601L Leitöse 16mm mit Langloch, Sackbohrung ( 155,46 ) € 185,00
TyeTec® Loop Thimbles Seite 36
9TTLT20503 Loop Thimble 12 x 5mm ( 10,08 ) € 12,00
9TTLT200806 Loop Thimble 20 x 10mm ( 11,76 ) € 14,00
9TTLT251008 Loop Thimble 25 x 12mm ( 13,45 ) € 16,00
9TTLT301210 Loop Thimble 30 x 14mm ( 16,81 ) € 20,00
9TTLT401712 Loop Thimble 38 x 17mm ( 19,33 ) € 23,00
9TTLT502214 Loop Thimble 49 x 22mm ( 25,21 ) € 30,00
9TTLT602618 Loop Thimble 60 x 26mm ( 42,86 ) € 51,00
TyeTec® High Shoulder Thimbles
9TTLT250808 High Shoulder Thimble 25 x 14mm ( 13,87 ) € 16,50
9TTLT331010 High Shoulder Thimble 33 x 16mm ( 17,65 ) € 21,00
9TTLT401212 High Shoulder Thimble 40 x 21mm ( 20,17 ) € 24,00
TyeTec® Loop Haul Seite 37
9TTLX302508 Loop Haul 30 x 25mm ( 32,77 ) € 39,00
9TTLX403512 Loop Haul 40 x 35mm ( 41,18 ) € 49,00
9TTLX504315 Loop Haul 50 x 43mm ( 54,62 ) € 65,00
9TTLX605218 Loop Haul 60 x 52mm ( 66,39 ) € 79,00
9TTLX706021 Loop Haul 70 x 60mm ( 88,24 ) € 105,00
Fußreling Adapter Seite 38
9TTFR251811-1 für Relingschiene mit Langloch 18mm, mindestens 3mm über Flansch ( 29,41 ) € 35,00
9TTFR251811-2 für Relingschiene mit Langloch 18mm, in Höhe Flansch, Langloch an der Unterk. ( 29,41 ) € 35,00
Unverbindliche Preisempfehlung ab 01. Januar 2017
TyeTec® Loop DE
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 5
Art.Nr. Artikel Netto inkl. MwSt.
Swiveling Padeye Seite 39
9TTSP 08 Swiveling Padeye für Diamond Loop DL 08… ( 66,39 ) € 79,00
9TTSP 10 Swiveling Padeye für Diamond Loop DL 10… ( 74,79 ) € 89,00
9TTSP 12 Swiveling Padeye für Diamong Loop DL 12… ( 100,00 ) € 119,00
9TTSP 08-B Basis für Swiveling Padeye SP08 ( 22,69 ) € 27,00
9TTSP 10-B Basis für Swiveling Padeye SP10 ( 26,89 ) € 32,00
9TTSP 12-B Basis für Swiveling Padeye SP12 ( 35,29 ) € 42,00
9TTSP 08-D Verschlusskappe für Swiveling Padeye SP08 ( 19,33 ) € 23,00
9TTSP 10-D Verschlusskappe für Swiveling Padeye SP10 ( 24,37 ) € 29,00
9TTSP 12-D Verschlusskappe für Swiveling Padeye SP12 ( 29,41 ) € 35,00
TyeTec® Loop Verbinder Seite 40
9TTLC2008 Loop Connector mit 4mm Loop, Klettband, Dogbone ( 37,82 ) € 45,00
9TTLC2410 Loop Connector mit 5mm Loop, Klettband, Dogbone ( 44,54 ) € 53,00
9TTLC3012 Loop Connector mit 6mm Loop, Klettband, Dogbone ( 49,58 ) € 59,00
9TTLC3513 Loop Connector mit 8mm Loop, Klettband, Dogbone ( 68,91 ) € 82,00
9TTLC4518 Loop Connector mit 10mm Loop, Klettband, Dogbone ( 79,83 ) € 95,00
Klett/Flauschband für Loop Block Seite 41
9TTVB16010 Klett/Flauschband für Loop Block 37 ( 7,56 ) € 9,00
9TTVB20010 Klett/Flauschband für Loop Block 45 ( 7,56 ) € 9,00
9TTVB25016 Klett/Flauschband für Loop Block 60 ( 10,50 ) € 12,50
9TTVB33020 Klett/Flauschband für Loop Block 80 ( 11,76 ) € 14,00
9TTVB40020 Klett/Flauschband für Loop Block 100 ( 11,76 ) € 14,00
Klett/Flauschband für Verbinder
9TTVC16010 Klett/Flauschband für Loop Verbinder 20 ( 7,56 ) € 9,00
9TTVC20010 Klett/Flauschband für Loop Verbinder 24 ( 7,56 ) € 9,00
9TTVC25016 Klett/Flauschband für Loop Verbinder 30 ( 10,50 ) € 12,50
9TTVC33020 Klett/Flauschband für Loop Verbinder 35 ( 11,76 ) € 14,00
9TTVC40020 Klett/Flauschband für Loop Verbinder 42 ( 11,76 ) € 14,00
Scheuerschutz Leder
9TTL0080 Leder Scheuerschutz für Loop Block 80 ( 10,08 ) € 12,00
9TTL0100 Leder Scheuerschutz für Loop Block 100 ( 10,08 ) € 12,00
PU Beschichtung Seite 41
9TTPU001 PU Beschichtung 250ml grau ( 29,41 ) € 35,00
9TTPU002 PU Beschichtung 250ml blau ( 29,41 ) € 35,00
9TTPU003 PU Beschichtung 250ml rot ( 29,41 ) € 35,00
Refflelinenführungsring
9TTEE1330 Eagle Eye Reffleinenführungsring ( 24,37 ) € 29,00
TyeTec® Wantenspanner Gabel/Gabel Seite 44
6TT017166 WS 7/16" Gabel/Gabel für 6mm Draht ( 79,83 ) € 95,00
6TT011207 WS 1/2" Gabel/Gabel für 7mm Draht ( 79,83 ) € 95,00
6TT015808 WS 5/8" Gabel/Gabel für 8mm Draht ( 113,45 ) € 135,00
6TT015810 WS 5/8" Gabel/Gabel für 10mm Draht ( 125,21 ) € 149,00
6TT013410 WS 3/4" Gabel/Gabel für 10mm Draht ( 239,50 ) € 285,00
6TT013412 WS 3/4" Gabel/Gabel für 12mm Draht ( 251,26 ) € 299,00
TyeTec® Wantenspanner Gabel/Walzterminal Seite 45
6TT027166 WS 7/16" Gabel/Terminal für 6mm Draht ( 60,50 ) € 72,00
6TT021207 WS 1/2" Gabel/Terminal für 7mm Draht ( 66,39 ) € 79,00
6TT021208 WS 1/2" Gabel/Terminal für 8mm Draht ( 67,23 ) € 80,00
6TT025808 WS 5/8" Gabel/Terminal für 8mm Draht ( 88,24 ) € 105,00
6TT025810 WS 5/8" Gabel/Terminal für 10mm Draht ( 100,00 ) € 119,00
6TT023410 WS 3/4" Gabel/Terminal für 10mm Draht ( 193,28 ) € 230,00
6TT023412 WS 3/4" Gabel/Terminal für 12mm Draht ( 205,88 ) € 245,00
TyeTec® Toggle/Gabel Seite 46
6TT047166 WS 7/16" Toggle/Gabel für 6mm Draht ( 88,24 ) € 105,00
6TT041207 WS 1/2" Toggle/Gabel für 7mm Draht ( 100,84 ) € 120,00
6TT045808 WS 5/8" Toggle/Gabel für 8mm Draht ( 155,46 ) € 185,00
6TT045810 WS 5/8" Toggle/Gabel für 10mm Draht ( 175,63 ) € 209,00
6TT043410 WS 3/4" Toggle/Gabel für 10mm Draht ( 357,14 ) € 425,00
6TT043412 WS 3/4" Toggle/Gabel für 12mm Draht ( 368,91 ) € 439,00
TyeTec® Loop DE
Unverbindliche Preisempfehlung ab 01. Januar 2017
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 6
Art.Nr. Artikel Netto inkl. MwSt.
TyeTec® Wantenspanner Toggle/Walzterminal Seite 47
6TT037166 WS 7/16" Toggle/Terminal für 6mm Draht ( 79,83 ) € 95,00
6TT031207 WS 1/2" Toggle/Terminal für 7mm Draht ( 96,64 ) € 115,00
6TT031208 WS 1/2" Toggle/Terminal für 8mm Draht ( 100,00 ) € 119,00
6TT035808 WS 5/8" Toggle/Terminal für 8mm Draht ( 133,61 ) € 159,00
6TT035810 WS 5/8" Toggle/Terminal für 10mm Draht ( 163,87 ) € 195,00
6TT033410 WS 3/4" Toggle/Terminal für 10mm Draht ( 251,26 ) € 299,00
6TT033412 WS 3/4" Toggle/Terminal für 12mm Draht ( 315,13 ) € 375,00
6TT037814 WS 7/8" Toggle/Terminal für 14mm Draht ( 516,81 ) € 615,00
6TT031016 WS 1" Toggle/Terminal für 16mm Draht ( 764,71 ) € 910,00
TyeTec® Wantenspanner Gabel/Schraubterminal Seite 48
6TT067166 WS 7/16" Gabel/Schraubterminal für 6mm Draht ( 83,19 ) € 99,00
6TT061207 WS 1/2" Gabel/Schraubterminal für 7mm Draht ( 91,60 ) € 109,00
6TT065808 WS 5/8" Gabel/Schraubterminal für 8mm Draht ( 125,21 ) € 149,00
6TT065810 WS 5/8" Gabel/Schraubterminal für 10mm Draht ( 189,08 ) € 225,00
6TT063410 WS 3/4" Gabel/Schraubterminal für 10mm Draht ( 319,33 ) € 380,00
6TT063412 WS 3/4" Gabel/Schraubterminal für 12mm Draht ( 369,75 ) € 440,00
TyeTec® Wantenspanner Toggle/Schraubterminal Seite 49
6TT057166 WS 7/16" Toggle/Schraubterminal für 6mm Draht ( 108,40 ) € 129,00
6TT051207 WS 1/2" Toggle/Schraubterminal für 7mm Draht ( 113,45 ) € 135,00
6TT051208 WS 1/2" Toggle/Schraubterminal für 8mm Draht ( 130,25 ) € 155,00
6TT055808 WS 5/8" Toggle/Schraubterminal für 8mm Draht ( 189,08 ) € 225,00
6TT055810 WS 5/8" Toggle/Schraubterminal für 10mm Draht ( 231,09 ) € 275,00
6TT053410 WS 3/4" Toggle/Schraubterminal für 10mm Draht ( 373,95 ) € 445,00
6TT053412 WS 3/4" Toggle/Schraubterminal für 12mm Draht ( 478,99 ) € 570,00
6TT057814 WS 7/8" Toggle/Schraubterminal für 14mm Draht ( 680,67 ) € 810,00
6TT051016 WS 1" Toggle/Schraubterminal für 16mm Draht ( 991,60 ) € 1.180,00
TyeTec® Klapphebelspanner mit Walzterminal Seite 50
6TT071206 Klapphebelspanner 1/2" Walzterminal für 6mm Draht ( 294,12 ) € 350,00
6TT071207 Klapphebelspanner 1/2" Walzterminal für 7mm Draht ( 298,32 ) € 355,00
6TT071208 Klapphebelspanner 1/2" Walzterminal für 8mm Draht ( 302,52 ) € 360,00
6TT075808 Klapphebelspanner 5/8" Walzterminal für 8mm Draht ( 335,29 ) € 399,00
6TT075810 Klapphebelspanner 5/8" Walzterminal für 10mm Draht ( 340,34 ) € 405,00
6TT073412 Klapphebelspanner 3/4" Walzterminal für 12mm Draht ( 411,76 ) € 490,00
TyeTec® Klapphebelspanner mit Schraubterminal Seite 51
6TT081207 Klapphebelspanner 1/2" Schraubterminal für 7mm Draht ( 318,49 ) € 379,00
6TT085808 Klapphebelspanner 5/8" Schraubterminal für 8mm Draht ( 348,74 ) € 415,00
6TT085810 Klapphebelspanner 5/8" Schraubterminal für 10mm Draht ( 357,14 ) € 425,00
6TT083412 Klapphebelspanner 3/4" Schraubterminal für 12mm Draht ( 553,78 ) € 659,00
TyeTec® Schraub-Augterminals Seite 53
7TT140006 Schraub-Augterminal für 6mm Draht ( 46,22 ) € 55,00
7TT140007 Schraub-Augterminal für 7mm Draht ( 49,58 ) € 59,00
7TT140008 Schraub-Augterminal für 8mm Draht ( 58,82 ) € 70,00
7TT140010 Schraub-Augterminal für 10mm Draht ( 88,24 ) € 105,00
7TT140012 Schraub-Augterminal für 12mm Draht ( 200,84 ) € 239,00
7TT140014 Schraub-Augterminal für 14mm Draht ( 234,45 ) € 279,00
7TT140016 Schraub-Augterminal für 16mm Draht ( 368,91 ) € 439,00
TyeTec® Schraub-Gabelterminals
7TT150006 Schraub-Gabelterminal für 6mm Draht ( 58,82 ) € 70,00
7TT150007 Schraub-Gabelterminal für 7mm Draht ( 66,39 ) € 79,00
7TT150008 Schraub-Gabelterminal für 8mm Draht ( 79,83 ) € 95,00
7TT150010 Schraub-Gabelterminal für 10mm Draht ( 100,84 ) € 120,00
7TT150012 Schraub-Gabelterminal für 12mm Draht ( 268,91 ) € 320,00
7TT150014 Schraub-Gabelterminal für 14mm Draht ( 319,33 ) € 380,00
7TT150016 Schraub-Gabelterminal für 16mm Draht ( 410,92 ) € 489,00
TyeTec® Aufwalzaugterminal Seite 54
7TT190006 Aufwalzaugterminal für 6mm Draht ( 22,61 ) € 26,90
7TT190007 Aufwalzaugterminal für 7mm Draht ( 24,37 ) € 29,00
7TT190008 Aufwalzaugterminal für 8mm Draht ( 30,25 ) € 36,00
7TT190010 Aufwalzaugterminal für 10mm Draht ( 37,82 ) € 45,00
7TT190012 Aufwalzaugterminal für 12mm Draht ( 57,98 ) € 69,00
7TT190014 Aufwalzaugterminal für 14mm Draht ( 130,25 ) € 155,00
7TT190016 Aufwalzaugterminal ür 16mm Draht ( 147,06 ) € 175,00
Unverbindliche Preisempfehlung ab 01. Januar 2017
TyeTec® Loop DE
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 7
Art.Nr. Artikel Netto inkl. MwSt.
TyeTec® Aufwalzgabelterminal Seite 55
7TT100006 Aufwalzgabelterminal für 6mm Draht ( 25,97 ) € 30,90
7TT100007 Aufwalzgabelterminal für 7mm Draht ( 29,41 ) € 35,00
7TT100008 Aufwalzgabelterminal für 8mm Draht ( 32,77 ) € 39,00
7TT100010 Aufwalzgabelterminal für 10mm Draht ( 54,62 ) € 65,00
7TT100012 Aufwalzgabelterminal für 12mm Draht ( 71,43 ) € 85,00
TyeTec® Aufwalzgewindeterminal rechts
7TT1171606 Aufwalzgewindeterminal 7/16" für 6mm Draht ( 17,23 ) € 20,50
7TT1101206 Aufwalzgewindeterminal 1/2" für 6mm Draht ( 25,21 ) € 30,00
7TT1101207 Aufwalzgewindeterminal 1/2" für 7mm Draht ( 25,21 ) € 30,00
7TT1101208 Aufwalzgewindeterminal 1/2" für 8mm Draht ( 29,41 ) € 35,00
7TT1105808 Aufwalzgewindeterminal 5/8" für 8mm Draht ( 29,41 ) € 35,00
7TT1105810 Aufwalzgewindeterminal 5/8" für 10mm Draht ( 31,09 ) € 37,00
7TT1103410 Aufwalzgewindeterminal 3/4" für 10mm Draht ( 41,18 ) € 49,00
7TT1103412 Aufwalzgewindeterminal 3/4" für 12mm Draht ( 41,18 ) € 49,00
7TT1113412 Aufwalzgewindeterminal 3/4" für 12mm Draht ( 41,18 ) € 49,00
7TT1107814 Aufwalzgewindeterminal 7/8" für 14mm Draht ( 66,39 ) € 79,00
7TT1101016 Aufwalzgewindeterminal 1" für 16mm Draht ( 125,21 ) € 149,00
TyeTec® Aufwalz-Toggleterminals Seite 56
7TT13006 Aufwalz-Toggleterminal für 6mm Draht ( 57,98 ) € 69,00
7TT13007 Aufwalz-Toggleterminal für 7mm Draht ( 63,03 ) € 75,00
7TT13008 Aufwalz-Toggleterminal für 8mm Draht ( 74,79 ) € 89,00
7TT13010 Aufwalz-Toggleterminal für 10mm Draht ( 91,60 ) € 109,00
7TT13012 Aufwalz-Toggleterminal für 12mm Draht ( 159,66 ) € 190,00
7TT13014 Aufwalz-Toggleterminal für 14mm Draht ( 289,92 ) € 345,00
7TT13016 Aufwalz-Toggleterminal für 16mm Draht ( 386,55 ) € 460,00
TyeTec® Schlitztoggle Seite 57
7TT20006 Schlitztoggle für 6mm Draht ( 34,45 ) € 41,00
7TT20007 Schlitztoggle für 7mm Draht ( 41,18 ) € 49,00
7TT20008 Schlitztoggle für 8mm Draht ( 46,22 ) € 55,00
7TT20010 Schlitztoggle für 10mm Draht ( 54,62 ) € 65,00
7TT20012 Schlitztoggle für 12mm Draht ( 79,83 ) € 95,00
7TT20014 Schlitztoggle für 14mm Draht ( 163,87 ) € 195,00
7TT20016 Schlitztoggle für 16mm Draht ( 242,86 ) € 289,00
TyeTec® Toggle
7TT21006 Toggle für 6mm Draht ( 63,03 ) € 75,00
7TT21007 Toggle für 7mm Draht ( 66,39 ) € 79,00
7TT21008 Toggle für 8mm Draht ( 68,91 ) € 82,00
7TT21010 Toggle für 10mm Draht ( 83,19 ) € 99,00
7TT21012 Toggle für 12mm Draht ( 142,02 ) € 169,00
7TT21014 Toggle für 14mm Draht ( 184,03 ) € 219,00
7TT21016 Toggle für 16mm Draht ( 256,30 ) € 305,00
TyeTec® Isolator, beidseitig Schraubterminal Seite 58
7TT221206 Isolator, Schraubterminal für 6mm Draht, 1x19 ( 184,03 ) € 219,00
7TT221207 Isolator, Schraubterminal für 7mm Draht, 1x19 ( 197,48 ) € 235,00
7TT225808 Isolator, Schraubterminal für 8mm Draht, 1x19 ( 198,32 ) € 236,00
7TT225810 Isolator, Schraubterminal für 10mm Draht, 1x19 ( 264,71 ) € 315,00
7TT223410 Isolator, Schraubterminal für 10mm Draht, 1x19 ( 360,50 ) € 429,00
7TT223412 Isolator, Schraubterminal für 12mm Draht, 1x19 ( 394,12 ) € 469,00
7TT227814 Isolator, Schraubterminal für 14mm Draht, 1x19 ( 1.071,43 ) € 1.275,00
7TT221016 Isolator, Schraubterminal für 16mm Draht, 1x19 ( 1.528,57 ) € 1.819,00
TyeTec® Isolator, beidseitig Augterminal
7TT241206 Isolator, Augterminal für 6mm Draht ( 158,82 ) € 189,00
7TT241207 Isolator, Augterminal für 7mm Draht ( 167,23 ) € 199,00
7TT245808 Isolator, Augterminal für 8mm Draht ( 176,47 ) € 210,00
7TT245810 Isolator, Augterminal für 10mm Draht ( 247,90 ) € 295,00
7TT243410 Isolator, Augterminal für 10mm Draht ( 298,32 ) € 355,00
7TT243412 Isolator, Augterminal für 12mm Draht ( 318,49 ) € 379,00
7TT247814 Isolator, Augterminal für 14mm Draht ( 721,85 ) € 859,00
7TT247816 Isolator, Augterminal für 16mm Draht ( 945,38 ) € 1.125,00
Technische-, Farb-, Modell- und Preisänderungen jederzeit vorbehalten.
automatisch bei einer Änderung der Mehrwertsteuer.
Den hier genannten unverbindlichen Preisempfehlungen liegt eine Mehrwertsteuer iHv. 19% zugrunde; sie ändern sich
TyeTec® Loop DE
Unverbindliche Preisempfehlung ab 01. Januar 2017
Peter Frisch GmbH, Isar-Ring 11, D-80805 München, Tel.: +49 89/36 50 75, Fax: +49 89/36 50 78, info@frisch.de 8